

Zamawiający, Gmina Słaboszów na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2018r. , poz. 1986/ informuje o pytaniach, które wpłynęły w postępowaniu pn.:

Przebudowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Janowicach,

i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 : czy słupki do siatkówki mają być wycenione wg zapisu z przedmiaru robót czy wg STWIOR?

Odpowiedź: Słupki do siatkówki powinny być wycenione zgodnie z zapisem w przedmiarze robót pkt.6,7 i 6.8,

Pytanie 2: czy naw. poliuretanowa ma być wykonana w technologii natrysk o łącznej gr. 13mm w kolorze ceglanym?

Odpowiedź: Nawierzchnia poliuretanowa grubości 13 mm wykonana jest w 2 warstwach tj, grubości 6 mm ułożona za pomocą układarki i warstwa użytkowa gr. 7 mm wykonana metodą natrysku . Szczegółowy opis wykonania znajduje się w SST B-1 Nawierzchnie Sportowe Syntetyczne i Wyposażenie Boisk w punkcie 5.3 strona 80 i 81 załącznika do przetargu ,

Pytanie: czy zamontowany piłko chwyt ma być wykonany wg opisu technicznego?

Odpowiedź: Tak . Piłkochwyt ma być wykonany zgodnie z Opiszem Technicznym dokumentacji .

Pytanie: jaką wysokość środków Zamawiający przeznaczył na tą inwestycję?

Odpowiedź: zgodnie z art. 86 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podaje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie: Czy w zakres prac wchodzi rozebranie istniejącego ogrodzenia, jeżeli tak prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji?

Odpowiedź: powyższe prace ujęte zostały w poz. od 5.1 do 5.4 przedmiaru robót.

Pytanie: Czy piłkochwyt ma znajdować się tylko z jednej strony?

Odpowiedź: Tak, od strony południowej zgodnie z zapisami dokumentacji.

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie że projektowany piłkochwyt jest łącznej długości 32m.

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem i dokumentacją długość piłkochwyty wynosi 32,5m.

Słaboszów , 2019-09-10